Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» июля 2018 года				  			               № 11
гп. Мортка

Об открытии счета избирательной комиссии муниципального образования городское  поселение Мортка для подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городское  поселение Мортка, назначенных на 09 сентября 2018 года

Руководствуясь подпунктом «е» пункта 10 статьи 24, статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 июня 2016 года № 1048 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из средств местного бюджета избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям в Ханты - Мансийском автономном округе – Югре», на основании постановления избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка от 26 июня 2018 года № 4 «О возложении на избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Мортка полномочий окружных избирательных комиссий при проведении выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка IV созыва по одномандатным  избирательным округам  № 1 – № 10», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка постановляет:
1. Открыть счет избирательной комиссии муниципального образования городское  поселение Мортка для подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка в  дополнительном офисе       № 080 Ханты-Мансийского отделения № 1791 ПАО Сбербанк.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

 О.А.Шихалеева

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка

[bookmark: _GoBack]М.Н.Сафина